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Asemakaavan toteutumista on tarpeen ajoittain seurata maankäytön
nä kö kul mas ta. Loimaalla on kaavoitettu hyvin yritystonttivarantoa,
mut ta toteutuneiden katu- ja kunnallistekniikkayhteyksien osalta osa
ton teis ta on saavuttamattomissa.

Kunnallistekniikkaa ei ole tarkoituksenmukaista toteuttaa kerralla,
vaan vaiheittain kysynnän mukaan. Viime aikoina yritystonttien va-
raa mi nen ja ostaminen on ollut melko vilkasta. Yrittäjät haluavat
usein sijoittua nopeasti, jolloin kaavoitettujen tonttien tarjoaminen tuo
haasteita, jos kunnallistekniikkaa ei ole toteutettu tai suun ni tel-
tu.Toisaalta liika kunnallistekniikan rakentaminen ei ole kun ta ta lou-
den kannalta tarkoituksenmukaista, jos tekniikka vanhenee vuosia
käyt tä mät tä. Tarpeiden ja toteutuksen osalta ennakointi on tärkeää,
jol loin esimerkiksi katusuunnitelmien laatiminen valmiiksi nopeuttaa
ka dun ra ken nus hank kei ta. Kadun suunnittelu ja rakentaminen vie
yleen sä useita kuukausia aikaa päätöksineen ja valitusaikoineen.
Loi maal la ei ole laadittuna pitkän tähtäimen suunnitelmaa ka dun ra-
ken nus ten aikatauluttamisesta, joka voi hankaloittaa talousarviossa
va rau tu maan rakennushankkeisiin. Tällä hetkellä kunnallistekniikan
to teut ta mis ai ka tau lui hin voi vaikuttaa myös resurssivajaukset tek ni-
sel lä ja Vesihuoltolaitoksella.

Vaikka kaavoitetaan uusia yhteyksiä, niin ajoittain kaavatöissä myös
pois te taan uudelleenarvioinnin perusteella aiemmin ase ma kaa voi tet-
tu ja katuja tai niitä lyhennetään. Esimerkiksi Hulmin teol li suus alu eel-
la poistettiin tarpeettomia katuosuuksia, koska alue oli toteutunut ja
to teu tu mas sa laajempia pinta-aloja edellyttäville toiminnoille (au rin-
ko ener gian tuotanto ja kaukolämmön terminaalitoiminnot).

Yritystonttien monipuolistamisen osalta olisi tärkeää toteuttaa tai
suun ni tel la valmiiksi seuraavat katu- ja kunnallistekniikan yhteydet
lä hi ai koi na/-vuo si na:

- Kankaankuja ja siihen ulottuva Eteläkaaren osa (TY- ja KTY-2
kort te lit 91, 93-94, Suopelto). Asemakaavoitettu 2007/2018. Ka tu-
suun ni tel ma laadittuna ja todennäköisesti on toteutumassa lä hi ai koi-
na.Teollisuustontteja lisää vt 9:n vaikutuspiiriin.

- Yrityspuiston Niittymäenkatu (KTY-4, kortteli 14, Niittukulma). Ase-
ma kaa van muutos kesken, valmistuminen arviolta kesä 2021.



- Peltoisissa Teollisuuskylän alueella Oppipojankadun länsipuolelta
on nopealla aikataululla mennyt katuyhteyksien varressa olevat
TY-ton tit, lukuunottamatta Petterinkujan viimeistä tonttia. Ta pu li ku-
jan rakentamisella saisi rakentamisen piiriin noin 1 ha tonttimaata.
Ase ma kaa voi tet tu 1993.

- "Huoltoasemakorttelin" Kankaankatu (K-2, kortteli 90, Suopelto).
Ase ma kaa va päivitetty 2021. Liike- ja toimistorakennuksia (sisältäen
polt to ai neen jakeluaseman mahdollisuuden) vt 9:n viereen näkyvälle
pai kal le. Nyt vain yhteyden alkupätkä toteutettuna. Alueelta on tar jot-
tu ajoittain tontteja, mutta haasteena on vain pohjoisreunan saa vu-
tet ta vuus.

- Eteläkaaren jatkaminen Niittukulmassa luoteeseen/pohjoiseen
(TY-1, korttelit 12,15). Katusuunnitelma olisi hyvä suunnitella val miik-
si asemakaavoitetulle osuudelle mahdollisimman pian ja to teut taa
vaiheittain yritystonttien tarjontaa parantaen, kun Met tä han nan ka dun
varsi tulee täyteen.

Asuinrakentamisen osalta seuraava toteuttamistarve on Mäen pääs-
sä Sieppalankadun jatkaminen. Kaavaehdotus on ollut nähtävillä ja
kaa voi tuk sen tavoite on olla valmis keväällä tai kesällä 2021. Ka dun-
ra ken ta mi sel le ei ole varattu rahaa vuodelle 2021 vuonna 2020 laa-
di tus sa talousarviossa. Toteuttaminen olisi tarkoituksenmukaista
mah dol li sim man pian, jolloin asuintonttien vaihtelevuutta saataisiin li-
sää Loimaalle.

 Kehittämisjohtajan ehdotus:

Kaavatoimikunta keskustelee kaavojen katuyhteyksien toteuttamis-
tar peis ta ja merkitsee asian tiedokseen.

 Käsittely: Päätettyään asiasta käydyn keskustelun, kaavatoimikunnan pu heen-
joh ta ja totesi, että esittelijä oli muuttanut päätösehdotuksensa seu-
raa van lai sek si: "Kaavatoimikunta antaa em. näkemyksen ka tu yh-
teyk sien toteuttamistarpeista tiedoksi elin ym pä ris tö va lio kun nal le ja
kau pun gin hal li tuk sel le.

 Päätös:  Hyväksyttiin kehittämisjohtajan muutettu päätösehdotus.


